
DODATEK č. 2
KUJCP01R9EV4

ke Smlouvě o dílo
č. Smlouvy: SDL/OZZL/069/21

uzavřený v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 86/2012 Sb„ občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“)

mezi

Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právní forma:
Zastoupený:
Oprávněný zástupce
ve věcech smluvních:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice
708 90 650
CZ 708 90 650
kraj
MUDr. Martinem Kubou hejtmanem Jihočeského kraje

Ing. Zdeněk Klimeš, vedoucí odboru životního
prostředí, zemědělství a lesnictví, a to na základě
zmocnění podle ustanovení článku 4 a 7 směrnice
SM/18/RK (Zásady pro zadávání veřejných zakázek
Jihočeským krajem ajím zřízenými příspěvkovými
organizacemi a založenými obchodními společnostmi)

(dále též objednatel)

Zhotovitel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

F IT E a.s.
Výstavní 2224/5, 709 51 Ostrava - Mariánské Hory
476 74 938
CZ47674938

Právní forma: akciová společnost
Bankovní spojení/číslo účtu: Raiffeisenbank a.s., č.ú. 1015027016/5500
Osoba oprávněná jednat ve věcech technicko - smluvních:
Zastoupený:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Ing. Jiřím Gajdíkem - předseda představenstva
ík PhD.

(dále též zhotovitel)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany" )

L
PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 17. 6. 2021 Smlouvu o dílo č. SDL/OZZL/069/21 (dále též
Smlouva o dílo) na plnění veřejné zakázky s názvem „Svozová studie odpadů do
ZEVO" (dále též „Dílo").

*KUJCP01R9EV4*



s «

2. V průběhu plnění Díla byla zjištěna potřeba provedení změn spočívající v přepočtu a 
celkové změně nastavení toků odpadů ve Studii. Jednak v důsledku pozdního vydání 
prováděcího právního předpisu k zákonu č. 541/2020 Sb., o odpadech, tj. vyhlášky č. 
273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady (účinnost od 7. srpna 2021), která 
nastavuje technické parametry pro energeticky využitelné a skládkované odpady, 
jednak v důsledku jednání pracovní skupiny ZEVO ze dne 7.9.2021, kde vyplynul 
požadavek rozpracovat Studii o dva nově oznámené záměry zařízení na energetické 
využívání odpadů v Písku a v Táboře (dále jen „Vícepráce").

3. Potřeba provedení Víceprací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba provést změny ve Studii, které 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve Smlouvě o dílo. 
Jejich celková cena nepřesahuje 8 % (osm procent) celkové ceny původního plném 
uvedené včl. IV. Cena díla a platební podmínky, bod 4.1 Smlouvy o dílo. Smluvní 
strany se dohodly, že celková cena Díla se tedy zvyšuje o 29 000,-Kč bez DPH a o 
adekvátní DPH z této částky. Cena Víceprací je tedy ve výši 35 090,- Kč včetně DPH 
21% na základě nabídkové kalkulace. Zároveň Vícepráce prodlouží termín pro plnění 
Díla tj. do 30. listopadu 2021.

4. Smlouva o dílo č. SDL/OZZL/069/21 se v článku IV mění takto:

4.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že celková a konečná cena Díla činí:

Celková cena: 399 000,- Kč bez DPH 21%
(slovy: tři sta devadesát devět tisíc korun českých)

Celkem DPH 21 %: 83 790,- Kč
(slovy: osmdesát tři tisíc sedm set devadesát korun českých)

Celková cena 482 790,- Kč včetně DPH 21%
(slovy: čtyři sta osmdesát dva tisíc sedm set devadesát korun českých)

Cena za Dílo je cenou smluvní a pevnou ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
v platném znění.

5. Dodatkem č. 2 se mění Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo článek III. „Doba plnění“ takto:

3.1 .Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako celek a předat jej objednateli nejpozději do

30. listopad 2021.



II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.

2.

4.

Ostatní ustanovení Smlouvu o dílo Č. SDL/OZZL/069/21 zůstávají beze změny.

Smluvní sírany výslovně souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv
a prohlašují že neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve
smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, přičemž
^hitovei?0^311110111 P°dpÍSU k3Ždá “ Smluvních stran 1 (jedno) jeho

Dne Dne 33~.:;3 ^^ ^-1

FITE a.s.
vedoucí odboru životního prostředí,

zemědělství a lesnictví


